令和２年４月２３日

保護者のみなさまへ

徳島県立小松島西高等学校勝浦校
ＰＴＡ会長 豊浦 久美子
体育文化後援会長 尾花 裕史
校 長 寺奥 敦子

令和２年度ＰＴＡ・体育文化後援会総会の中止
および議案の書面決議について（お知らせ）

惜春の候，会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本
校の教育に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて，新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため，本校においても臨時休校措置

を取る中，今年度のＰＴＡ・体育文化後援会総会は集会形式を中止し，書面による決議
とさせていただきます。
つきましては，以下の委任状または書面決議書に記入の上，返信封筒にて学校へ郵送

していただきますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。
なお，総会当日予定しておりました，参観授業・人権講演会および個人懇談も中止い

たします。
今後とも，ＰＴＡ活動に御協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 議 案 別紙のとおり

２ 返送期日 令和２年５月８日（金）までにお願いします。

（ キ リ ト リ セ ン ）

ＰＴＡ・体育文化後援会総会 委任状・書面決議書

記入日 令和２年 月 日

年 組 番 保護者氏名 （ ）印

※１家庭につき１枚提出してください。

すべて委任する場合は，委 任 状 の□欄にチェック✔を入れてください。

議案を個々に審議する場合は，書面決議書の□欄にチェック✔を入れ，１号議案から

７号議案について，「承認する」または「承認しない」に○をしてください。

□ 委 任 状（ すべての採決を会長に委任します。 ）

□ 書面決議書

第１号議案 令和元年度事業報告について 承認する ・ 承認しない
第２号議案 令和元年度決算報告について 承認する ・ 承認しない
第３号議案 会計監査報告について 承認する ・ 承認しない
第４号議案 令和２年度役員について 承認する ・ 承認しない
第５号議案 令和２年度事業計画について 承認する ・ 承認しない
第６号議案 令和２年度予算について 承認する ・ 承認しない
第７号議案 その他 特別会計について 承認する ・ 承認しない